

## Julie Wolfsberg Oscilowski

---

**Fra:** Joanna Mai Skibsted  
**Sendt:** 11. januar 2017 13:50  
**Til:** 'info@avlu.dk'; 'Sofie@avlu.dk'; Louise Lind; Fællespostkasse Bispebjerg Lokaludvalg; Lars Christensen; Fællespostkasse Brønshøj-Husum Lokaludvalg; Kathrine Collin Hagan; Fællespostkasse Christianshavns Lokaludvalg; Christian Christensen; Fællespostkasse Indreby Lokaludvalg; Fællespostkasse Kgs. Enghave Lokaludvalg; Anne Christine Brøndum; Lotte Thiim Bertelsen; Fællespostkasse Nørrebro Lokaludvalg; Maja Ingvarsen; Ellen Engsted; Fællespostkasse Østerbro Lokaludvalg; Fællespostkasse Vesterbro Lokaludvalg; Julie Wolfsberg Oscilowski; Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg; Fællespostkasse Valby lokaludvalg; Dorthe Sørensen Eren  
**Cc:** Karen Lind Lauritzen; Tine Lund-Hansen  
**Emne:** Tilgængelighedsprojekt, spørgeskema og invitation til workshop

Kære Lokaludvalg

Tak for jeres tilbagemelding angående datoer for udvalgsmøder. Vi arbejder på at lave en høringsplan, der angiver hvornår hvert Lokaludvalg får den pågældende bydels-kortlægning af tilgængelighedstiltag i høring. Høringen kommer til at forløbe fra marts til maj 2017 og vi prøver at imødekomme jeres ønsker til høringsperiode.

Vi har udarbejdet et spørgeskema for at få input til, hvor borgerne oplever barrierer. Spørgeskemaet er udsendt på Københavns Kommunes facebookside tirsdag aften. Vi håber, at I vil dele linket på jeres lokaludvalgsfacebookgrupper, så vi når ud til så mange borgere som muligt. Her er også et direkte link til spørgeskemaet: <http://www.kk.dk/fortovsgener>

Derudover vil vi også gerne invitere alle lokaludvalg til en **workshop tirsdag d. 31. januar kl 17-20** på Njalsgade 13 i mødecentret på 1. sal. Vi håber, at I vil prioritere at deltage på workshoppen med 3-4 personer pr lokaludvalg – gerne både fra sekretariatet og udvalgsmedlemmer, så vi kan få en god snak om jeres bydel. Det er her I starten af projektet, at I har mulighed for at præge, hvilke barrierer i bydelene vores rådgivere skal inddrage i kortlægningen, der kommer til at forløbe efter workshoppen.

Workshoppen starter med, at vi giver en status på tilgængelighedsprojektet. Herefter vil der være en dialog på bydelsniveau, hvor deltagerne inddeles i mindre workshop grupper for hver bydel i København. Vi afslutter workshoppen med at fortælle om den videre proces, herunder afrapportering af de enkelte bydels-kortlægninger og høringsperioder.

Udover alle lokaludvalgene vil også handicaporganisationerne blive inviteret. Der vil blive serveret en sandwich på workshoppen. Der er tilmeldingsfrist fredag d. 27. januar kl. 12.

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at skrive eller ringe.

Med venlig hilsen  
Joanna Mai Skibsted

Med venlig hilsen

**Joanna Mai Skibsted**  
Urban Designer, Projektleder  
Udvikling af anlægsprojekter

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
Teknik- og Miljøforvaltningen  
Byens Fysik

Islands Brygge 37, 319  
Postboks 339  
2300 København S

Mobil 2427 8631  
Email [bi73@tmf.kk.dk](mailto:bi73@tmf.kk.dk)  
EAN 5798009493149